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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndtering af fødevare ved formning af
hveder og fremstilling af dessert, kogning af fond til supper der
anvendes til sovse, stikprøvevis temperatur i
kølerum/køleskabe, opbevaring af fødevarer i kølerum
herunder risiko for kontaminering og at håndvaske i køkkenet
er tilgængelige og har faciliteter til vask af hænder
(sæbe og engangspapirhåndklæder).
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken, kølerum, blæstkøler og opvaskeområde
samt pålægsmaskine.
Vejledt virksomheden konkret i ricisi ved at anvende rulleborde
fra køkken til transport af emballage udendørs (listeria).
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
har redegjort for anvendelse af desinfektionsmidler til
produktbærende overflader herunder virketid. Rengøring og
desinfektion udføres i to adskilte arbejdsgange.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Gennemgået mundtlig procedure for
kalibrering af instiktermometere og termoføler i blæstkøler.
Virksomheden skal jf. egenkontrolprogrammet foretage denne
kontrol i kommende uge.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for opbevaring af
fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for opbevaring af
fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for opbevaring af fødevarer i perioden 1. april 2023 til d.d.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter:
Karrysuppe, salat med laks 200 g samt rullesteg m svesker,
kartofler, flødesovs og majsblanding for mærkning af allergene
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ingredienser. Ingen anmærkninger.
Vejledt virksomheden om at der på etiket ikke skal stå "Allegener er fremhævet med STORT".
Virksomheden har oplyst at der i fond til sovs anvendes selleri.
Vejledt virksomheden generelt i anvendelse at "sidste anvedelsesdato" - virksomheden kan foretage en faglig
vurdering af fødevaren (karrysuppe) der er taget op fra frost d.d. med sidste anvendelsesdato 1. maj 2023, idet
fødevaren er produceret i køkkenet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomheden mærker med deres autorisationsnummer på
færdigpakkede fødevarer.
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: At der anvendes fint og groft salt i
produktionen som er tilsat 20 mg jod pr. kg.


